60 Congreso de la Sociedad Española de Geriatría y Gerontología

31 Congreso de la Sociedad Canaria de Geriatría y Gerontología

Las Palmas de Gran Canaria, 13-15 de junio de 2018

COMITÉ ORGANIZADOR SEGG

José A. López Trigo Iñaki Artaza Artabe Mª Ángeles García Antón Rosa López Mongil Norberto Moreno Villajos Primitivo Ramos Cordero

COMITÉ CIENTÍFICO SEGG

José A. López Trigo
Iñaki Artaza Artabe
Consuelo Borrás Blasco
José Luis González Guerrero
Rosa López Mongil
Manuel Nevado Rey
Sacramento Pinazo Hernandis
Primitivo Ramos Cordero
Carlos Verdejo Bravo

COMITÉ ORGANIZADOR SCGG

Carmen D. Acosta Morales María Adela Dávila Jerez Elisa Díaz Navarro Victor Limia Hernández Isis Marrero Bueno Miryam Peña Herrera Javier Rodríguez García Juan M. Sanjuan Perdigón

COMITÉ CIENTÍFICO SCGG

Carmen D. Acosta Morales
Claudia P. Arango Salazar
Domingo de Guzmán Pérez Hernández
Carmen Herrera Lorenzo
Victor Limia Hernández
José Miguel López Fernández
José Montesdeoca Santana
Bienvenida Rodríguez De Vera
Angel J. Santana Santana

JUNTA DIRECTIVA DE LA SEGG

Presidente: Dr. José Antonio López Trigo
Vicepresidente de Geriatría: Dr. Carlos Verdejo Bravo
Vicepresidente de Gerontología: Dra. Sacramento
Pinazo Hernandis
Secretario General: Dr. Primitivo Ramos Cordero
Vicesecretaria: Dra. Rosa López Mangil

Vicesecretaria: Dra. Rosa López Mongil Vocal Área Biología: Dra. Consuelo Borrás Blasco Vocal Área Clínica: Dr. José Luis González Guerrero Vocal Área Social: Dr. Manuel Nevado Rey

JUNTA DIRECTIVA SCGG

Presidenta: Carmen Dolores Acosta Morales
Vicepresidente de Geriatría:
Juan Miguel Sanjuán Perdigón
Vicepresidente de Gerontología:
José Miguel López Fernández
Secretaria General: Miryam Peña Herrera
Tesorera: Bienvenida Rodríguez de Vera
Vocal General: Javier Rodríguez García
Vocal por Gran Canaria: José Montesdeoca Santana
Bibliotecaria: Isis Marrero Bueno
Vocal por Tenerife: Víctor Limia Hernández
Vocal por Lanzarote: Emilio Fariña López
Vocal por Fuerteventura: Carlos Prieto Quintana
Vocal por La Palma: Elisa Díaz Navarro
Vocal por El Hierro: Nivia Padrón Padrón